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  专业性强、现场成交量高、订单量大的行业贸易平台
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2016年第五届中国（山东）国际幼教用品及幼教装备展览会
时间：8月6—8日      地点：济南国际会展中心

【主办单位】

亚洲经贸发展促进中心

中国国际贸易促进联合会

山东智展会展有限公司

【承办单位】

山东智展会展有限公司

【协办单位】

温州市教玩具行业协会

山东临沂永兴国际玩具城

市场概述：

山东市场潜力无限：

山东是我国人口第二大省，国内生产总值排名全国第三，展中国GDP总量的1/9,2014年全年生产总值5.94万亿元。同时山东是一个教育大省，对于幼儿园学前教育的重视程度相当之高，目前全省共有幼儿园18512所，入园幼儿110.72万人，在园幼儿262.83万人，同时《第二期学前教育三年行动计划（2015--2017年）》中指出每年新建、扩建2000所幼儿园，并为1000所幼儿园配备保育教育设施。这将增加100多万适龄儿童接收教育。巨大的市场底蕴存在着无限商机。
展会介绍：

智展幼教产业展将凭借其专业性、规模化、产业化服务于广大幼儿教育行业的从业者，也是加速山东省幼儿教育与国际国内的重要交流平台。先后由山东省民办教育协会、温州市教玩具行业协会、济南儿童用品协会等相关学前主管机构协办，是幼儿园参观、采购、学习的首选盛会，是国内外品牌拓展内地市场的最佳通道，是山东省内最专业的展会。
  经过四届发展，累计1000余家品牌展商及各类幼教产品，为省内各公办、民办幼儿园招标、采购提供了保障，得到了政府有关单位及幼教协会、学会和广大幼教人士的广泛认可。2016年我们秉承以“打造国内最专业幼教展会”为目标，以“行业学习，洽谈合作”为方向，以“促进幼教行业发展”为宗旨，将为更多的幼教企业提供便利的发展商机。
展品范围：

幼儿园智慧教育类：电子白板、触摸一体机、多媒体课程、投影仪、APP软件及安全管理软件、幼儿园接送系统、平板电脑等；
幼儿园配套设施类：校车、幼儿园家具、课桌椅、乐器、户外滑梯、淘气堡、秋千、荡椅、转盘、蹦床、跷跷板、组合游乐玩具、游艺机、儿童城堡、童车、电瓶车、摇摆车、儿童乐园、充气游乐设备、儿童游戏架等；　
早教加盟类：0-3岁早教机构、少儿培训机构、幼儿教育中心、亲子中心；幼儿教育研发机构、幼教咨询机构、托班等；

幼儿园装修设计类：幼儿园环境设计、各类幼儿园塑胶地板、地垫及人造草坪等；
幼教用品类：幼儿园图书、儿童出版物、书包、园服、床上用品、幼儿园餐具、幼儿饭兜、消毒湿纸巾、清洁用品文具、绘画用品用具、DIY、橡皮泥、动画音像制品、植物标本、手工课程、游戏课程、科学实验课程、幼儿读物、左右脑开发教材等；
幼儿园日用品类：幼儿园餐具、幼儿饭兜、消毒湿纸巾、清洁用品等；
益智玩具类：积木玩具、拼图玩具、智力拼装玩具、桌面玩具、遥控玩具、木质玩具仿真模型等；
参展理由：

智展幼教展为您提供以下机会

 ☆与您的客户直接会面，了解他们的采购需求并扩大销售
 ☆寻找优质买家，发展新的业务伙伴，获取有价值的销售机会
 ☆展示您的最新产品，塑造品牌形象，提升产品的市场知名度

展览观众

国内各省市玩具幼教产品代理商、批发商、网络代理商
国内各省市玩具幼教产品加盟商、零售商、网络零售商
国内各省市百货公司、商业地产、卖场采购代理
国内各省市玩具幼教产品集散地批发、采购团
国内各省市有意进军玩具幼教行业的投资商、孕婴童类专业媒体
展位费用：
	标准展位 (3×3=9㎡)
	收费标准
	展位配备

	标准展位
	国内企业6800元人民币/个，外资企业1300美金/个
	1、展位围板、公司楣板2、一张洽谈桌、两把洽谈椅、两盏射灯

	品牌展位区
	国内企业8800元人民币/个，外资企业1800美金/个
	1、展位围板、公司楣板2、一张洽谈桌、四把洽谈椅、两盏射灯、地毯。

	特装展位（最少起租36平方米）
	国内企业700元人民币/平方米，外资企业200美金/平方米
	空地不带任何展具、电源，参展商自行设计，展馆将收取特装管理费10元/㎡；


特别声明：您的增值服务
一、（1）赞助资格：赞助商必须是经组委会考核认定的具有较高知名度和美誉度的企业。（2）赞助类别及优势：为确保赞助单位的宣传效果，赞助单位名额仅设3家，分别为A、B二级，全方位的立体宣传，专业的传播效应，让贵公司借助本届展会成为行业内众商瞩目的合作焦点，其中A级设一家、B级设二家。有意者请速与组委会联系。二、为参展商推广产品、组织幼教论坛，同时为参展企业组织新产品发布会（招商会）提供场地费用补助高达百分之六十以上。
其他推广形式：

	会刊封面
	会刊封底
	会刊封二、三
	会刊内页
	技术交流会

	10000元
	8000元
	5000元
	3000元
	1小时 6000元

	大会门票
	大会展商证
	大会参观证
	手提袋
	企业专场

	20000元/万张
	6000元
	8000元/万张
	6000元/千个
	3小时 9000元

	拱形门
	广场广告
	展馆内挂旗
	开幕式赞助
	开幕晚宴赞助

	6000/展期
	5000/展期
	6000/展期/面
	30000/场
	50000/次

	规格说明
	展商证规格：90mm×125mm，门票规格：120mm×90mm

参观证规格：90mm×125mm,手提袋规格：300mm×400mm(客户提供菲林)

	会议室配置
	提供150人以内的会场及相关基础设施；2、提供电源、投影仪、音响、麦克等；

3、提供会场引导及说明牌广告位；4、免费提供会前的馆内广播通告和观众组织


大会组委会联络方式：

山东智展会展有限公司         地址：济南历下区华龙路28号智能园409室

招展经理：齐凯  15168861507  电话：0531-83175588      传真：0531-83175586

网址: www.jinanhaiming.com  
